

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่ไม่ใช่งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : จัดซื้อ ลวดเหล็กผูกผ้า จำนวน ๒๐ รายการ  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร : ๑๗๐,๐๖๔.๗๓ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) : 23 ก.พ. 2561  
เป็นเงิน ๑๗๐,๐๖๔.๗๓ บาท ราคาต่อหน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคา (ราคาอ้างอิง) : สืบราคาจาก  
ใบตกลงซื้อ ที่ ดพ.๑๑๗/๒๕๖๐ ลง ๓๑ พ.ค.๖๐  
ห้างหุ้นส่วนจำกัด กรัณย์ เทรดดิ้ง
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
๕.๑ เรือโท ณรงค์ศักดิ์ เขียวดี

## บัญชีแนบท้ายรายการ

พด.032/61

เรื่อง ลวดเหล็กผูกผ้า และอื่นๆ จำนวน 20 รายการ

ใช้เงินงบประมาณปี 61ค่าใช้จ่ายการจัดทำ ผลิตภัณฑ์เพื่อแจกจ่ายและซ่อมบำรุง (สายงานอุทหากรเรือ) ดำเนินงาน

รหัส 6105021012210110

ลำดับที่ 1.1.1.9 = 170,064.73

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 170,064.73

หน้าที่ 1 จาก 3 หน้า

ลำดับที่	ชื่อวัสดุ ( ชื่อหน่วยเบิก ; ฎีกา/บันทึก ; เลข Running )	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคยซื้อ		ราคาประมาณ	
				ปี งบประมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
1	ลวดเหล็กอาบสังกะสี เบอร์ 22 ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	กก.	3	-	0.00	150.00	450.00
2	ลวดยิงบอร์ด ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	กล่อง	1	-	0.00	290.00	290.00
3	เทปกาว 2 หน้า 3 M ขนาด 21 มม. x 2 เมตร ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	ม้วน	8	58	145.00	390.00	3,120.00
4	ธงพร้อมเสา ชนิดภายนอก ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	ชุด	50	-	0.00	340.00	17,000.00
5	ผ้าระบายสีฟ้า ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	ม้วน	2	-	0.00	3,500.00	7,000.00
6	ผ้าระบายสีแดง ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	ม้วน	2	-	0.00	3,500.00	7,000.00
7	ผ้าระบายสีน้ำเงิน ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	ม้วน	2	-	0.00	3,500.00	7,000.00
8	ผ้าระบายสีเหลือง ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	ม้วน	2	-	0.00	3,500.00	7,000.00
9	สื่อน้ำพลาสติกกิ่งเงา เบอร์ 8535 ขนาดบรรจุ 5 แกลลอน ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	ถัง	10	59	2,795.00	2,900.00	29,000.00
10	สีรองพื้นปูนเก่า ขนาดบรรจุ 5 แกลลอน ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	ถัง	5	59	3,790.00	3,000.00	15,000.00
11	ผงยิบซั่ม ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	กก.	30	58	35.00	50.00	1,500.00
12	แผ่นยิปซั่ม หน้า 9 มม. ขนาด 1.20 x 2.40 เมตร ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	แผ่น	3	60	293.00	495.00	1,485.00
13	ปูนฉาบสำเร็จ บรรจุ 50 กก. ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	ถุง	5	58	295.00	250.00	1,250.00
14	สื่อน้ำพลาสติกทากายในกิ่งเงา Weather Shield ขนาดบรรจุ 5 แกลลอน ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	ถัง	1	59	3,700.00	3,500.00	3,500.00
15	ใบตัดกระเบื้องอย่างดี ขนาด 4 นิ้ว (100 มม.) ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	แผ่น	6	59	545.00	300.00	1,800.00
16	กระดาดทราย เบอร์ 3 ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	แผ่น	24	-	0.00	20.00	480.00

ลำดับที่	ชื่อพัสดุ ( ชื่อหน่วยเบิก ; ฎีกา/บันทึก ; เลข Running )	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาที่เคยซื้อ		ราคาประมาณ	
				ปี งป.	ราคาต่อหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม
17	เหล็กปิวสี่ ขนาดใบกว้าง 3 นิ้ว ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	อัน	12	58	68.00	95.00	1,140.00
18	แปรงทาสีแบบแบน ขนาด 2 นิ้ว ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	อัน	12	59	145.00	82.00	984.00
19	ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 10 นิ้ว ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	อัน	12	-	0.00	120.00	1,440.00
20	ผ้าคลุมเก้าอี้สีขาว ( กจก.อร. ; ตามบันทึกข ; ตามบันทึกข )	ชุด	250	-	0.00	210.00	52,500.00

หมายเหตุ เป็นราคารวมค่าอากรทางศุลกากร ภาษีมูลค่าเพิ่ม และภาษีอากรอื่น ๆ

รวมเป็นเงิน 158,939.00

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 11,125.73

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 170,064.73

( หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหกสิบสี่บาทเจ็ดสิบสามสตางค์ )

ร.ท.

ช่วยปฏิบัติราชการ มว.ออกเรื่องพัสดุทั่วไป ฯ

น.ต.

หน.มว.แผนและงบประมาณ ฯ

น.อ.

รอง ผอ.ศพด.อร.